7) podniesienie świadomości w zakresie roli kotów w ekosystemie miejskim. 

2. Edukację społeczeństwa prowadzi Schronisko przy współpracy z wolontariuszami, 

placówkami oświatowymi i mediami, a także organizacje społeczne. 

Rozdział 3. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 11. 1. Środki finansowe w wysokości: 3 591 048,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy czterdzieści osiem złotych 00/100) przeznaczone na realizację 

zadań wynikających z Programu, pochodzą z budżetu Miasta oraz z wpływów z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska. 

2. Wskazane w ust. 1 środki finansowe w wysokości 1 000 836,00 zł (słownie: jeden 

milion osiemset trzydzieści sześć złotych 00/100) pochodzące z wpływów z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska, wydatkowane będą na niżej wymienione zadania w 

wysokości: 

1) 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) – dotacje dla podmiotów 

wyłonionych w drodze otwartych konkursów ofert na realizację zadań

[...]

polegających na opiece nad wolno żyjącymi kotami na terenie Miasta, w 

szczególności na: 

a) 50 000,00 - sterylizacje/kastracje oraz znakowanie kotów wolno żyjących, 

b) 150 000,00 – pomoc lekarsko-weterynaryjną oraz znakowanie kotów wolno 

żyjących, 

2) 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) - mała dotacja dla 

organizacji pozarządowych przeznaczona na: 

a) 15 000,00 - dokarmianie kotów wolno żyjących, 

b) 10 000,00 - profilaktykę kotów wolno żyjących (preparaty odrobaczające i 

odpchlające) 

3) 115 000,00 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy złotych 00/100) – 

sterylizacja/kastracja kotów wolno żyjących przeprowadzana przez wybrane 

gabinety weterynaryjne na podstawie umowy zawartej z Miastem,  

4) 125 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) – wsparcie 

społecznych opiekunów w zakresie opieki nad kotami wolno żyjącymi:  

a) 115 000,00 zł  - zakup karmy przeznaczonej na dokarmianie kotów wolno 

żyjących, 

b) 10 000,00 zł - zakup domków dla kotów wolno żyjących, 

5) 510 836,00 zł (słownie: pięćset dziesięć tysięcy osiemset trzydzieści sześć 

złotych 00/100) - zabezpieczenie realizacji zadań prowadzonych przez 

Schronisko: 

a) 129 343,00 zł – znakowanie zwierząt, 

b) 381 493,00 zł – pogotowie interwencyjne do spraw odławiania zwierząt, o 

którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 1 lit. b oraz pogotowie weterynaryjne, o

[...]

całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym w zdarzeniach 

drogowych, innym niż wymienionym w pkt 5 lit. b, 

7) 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) - sterylizacje i kastracje psów i 

kotów właścicielskich, o których mowa w § 6 ust. 3, 

3. Wskazane w ust. 1 środki finansowe w wysokości 2 590 212,00 zł (słownie: dwa miliony 

pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście dwanaście złotych) pochodzące z budżetu 

Miasta, wydatkowane będą na realizację zadań prowadzonych przez Schronisko, tj.: 

- zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku, 

- obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w Schronisku, 

- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt,